



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frontline Medical Services ApS under tvangsopløsning

Vallensbæksvej 6, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 27 63 21

## Årsrapport

### 24. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Christoffer Juul Zweidorff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frontline Medical Services ApS under tvangsopløsning Vallensbæksvej 6 2605 Brøndby  CVR-nr.: 39 27 63 21 Regnskabsår: 24. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Christoffer Juul Zweidorff
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Event Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning indenfor det præhospitale område, supplerende virksomhed af sundhedsfagligt personale til relaterede opgaver samt udvikling af udstyr til præhospital virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet retablerer selskabskapitalen ved at modtage skattefrit koncerntilskud 75 t.kr. fra moderselskabet Event Holding ApS.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/1 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.925
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.414</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.038</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-92.038</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-92.038</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-92.038</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.954</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.954</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>22.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.503</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.457</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-92.038
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.038</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.495
	Anden gæld	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.495
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.495</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>49.457</b>
 <b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet retablere selskabskapitalen ved at modtage skattefrit koncerntilskud 75 t.kr. fra moderselskabet Event Holding ApS.

24/1 2018  
- 31/12 2018

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 2.412  
Andre finansielle omkostninger 2

---

**2.414**

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 28.879

---

**Kostpris 31. december 2018 28.879**

---

Årets afskrivninger -1.925

---

**Af- og nedskrivninger 31. december 2018 -1.925**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 26.954**

---

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. januar 2018 50.000

---

**50.000**

---

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -92.038

---

**-92.038**

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør ca. 20 t.kr., beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Event Holding ApS, CVR-nr. 39275538 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


